OTAEJI OBPASOBAHUA A/MUHUCTPALIUA
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ITPUKA3

16.07.2021 Ne 260
. JloOpuHka

OO0 yTBepKIeHUH TTOKa3aTelei o1eHKH 23(h(PEKTUBHOCTH peanu3alinu
Konnenuunu pa3BuTHS CUCTEMBI Pa0OTHI IO CAaMOOTIIPEACICHUIO U
npodecCHOoHAIbHONM  OpHeHTaIuu o0ydaromuxcs JJoOpuHCKOro

MyHHUIIUTIATbHOTO paiiona Ha 2021-2025 romsr,
MeT0/10B cOopa u 00paboTku MHGOPMALIU

B nensax ucnosmnenus YkazoB lIpesunenta Poccuiickoit ®enepanuu ot 07 mas
2018 roma Ne- 204 «O HalMOHANBHBIX LEJISX M CTPATErMUYECKHUX 3ajladax
pasButus Poccuiickoit denepannu Ha nepuona 1o 2024 roxa», ot 21 urons
2020 rona Ne 474 «O HamnmoHanbHBIX HENSIX pa3Buths Poccuiickoit dexneparuu
Ha mnepuon 1o 2030 roma», monoxenudt HamnmonampHOTO — MpOEKTa
«O0pa3oBaHue», B COOTBETCTBUM C MPUKa3aM yNPABICHUSI 00pa30BaHUs U HAYKU
Jlunenkori ob6mact ot 01.03.2021 No259 «OO6 yrBepxknenun Konnenuu
pPa3BUTHS CHUCTEMbl pabOThl MO CAMOOMNPEIEICHUIO U TpodeccuoHaNIbHON
opueHTanmu oOydaromuxcs Jlunmenkoit obmactw», ot 30.04.2021 Ne624 «06
YTBEPXKJICHUM ToKa3zarened OuneHKH 3PdeKTUBHOCTH peanu3anuu Konuenuuu
Pa3BUTHSL CHUCTEMBI pPabOThI MO CaMOOIPEACIICHUI0 W MNpodecCUOHATbHON
opueHTarmu oOydaromuxcs Jlunemnkoit obmactu Ha 2021-2025 rompl, METOIOB
coopa u 00pabotku  wuHbOpmaiuu», Tmpukaza Otaena  oOpa3oBaHUS
aaMuHUACTparu JIoOpHMHCKOT0 MyHHUIMIAIbHOTO paiiona ot 24.06.2021 Ne229
«O0  yrBepxknenun — KoHuenuud  pa3BUTHSL ~ CUCTEMbl  pabOThl 1O
camMoomnpesieiecHnt0 W npodeCCUOHATBHON  OpPHUEHTAIMU  00YyYaromuxcs
JIOOpMHCKOT0 MyHUIIUMTIAJILHOTO paiioHa

I[TPMKA3BIBAIO:

1. yTBepIII/ITL InoxKa3aTcJin OICHKU 3(1)(1)6KTI/IBHOCTI/I pcain3alnnu

1



Konnenuuu pa3BuTHs CHCTEMBI Pa0OTHl IO CaMOOMPEIACICHUIO U
npoeccuoHalbHOW  OpPUEHTAIIUH oOyuaromuxcss  JIoOpUHCKOTO
MyHUIIMNadbHOro paioHa Ha 2021-2025 ronael, mMetoasl cOopa u
00paboTku MH(POPMAIIMK COTJIACHO TPHUI0KECHUIO.

2. KOHTpOJII) HCIIOJIHCHUA HACTOAIICTO IIpUKa3a BO3JIOXKUTH Ha TJIABHOI'O
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[Tpunoxenue k npukasy ot 16.07.2021 No260

[Tokazarenu oneHkH 3GHEKTUBHOCTU peann3anu KoHIenIuy pa3BUTHS CUCTEMBI pabOTHI TT0 CAMOOTIPEICIICHUIO U
npodeccruoHanbHON opreHTaluu oOydaronuxcs JloOpuHCKOro MyHUIUITaIbHOTO paiiona Ha 2021-2025 roasr, MeToabI
cbopa u 00paboTku HH(PpOpMAIUH

Ne  [lokazareib Enunnna Bazosoe [2021 2022 2023 2024 2025 MeTtonast c6opa

/11 M3MEpCHUS 3HAYECHUE [FOJ ro o oz o 1 00paboOTKH
(2020 nHpopmaIuu
rOJ)

1 Hons oOywaromuxcs 6- % 45 48 53 58 62 67 Benomcreennas
11 knaccos, mpomremmx OTYETHOCTh
rnpodopueHTauOHHOE
TEeCTUPOBAHUE,

MTUarHOCTUKY




KonnuecTBo yueOHBIX
pabounx MecT,
OpraHU30BaHHbIX JJIs
npodeccrnoHaIbHBIX
MpoO0 U MPaKTUK

10

11

BenomcrBennas
OTUYETHOCTD

J10J1s1 BBIITYCKHUKOB 9
KJIacca, HOCTYUBILINXB
rpodeccruoHaabHbIE
00pa3oBaTeIIbHBIC
OpraHu3aiuu,
MTPOXOIUBIITUM
rOCyTapCTBEHHYIO
UTOIOBYIO aTTECTALIUIO
110 MpeaMeTaM, OJIM3KUM
K PO UITIO
CIIEeLIMATIBbHOCTH
(mpodeccun),
BHIOpAHHOM 1715
MPOAOJKEHUS
00pa3oBaHus, OT
o0111ero uncna
BBITYCKHUKOB 9 Kitacca

%

50

95

60

65

70

75

BenomcrBennas
OTYETHOCTD

Jlonst oOygarouxcs,
BBHIOpABIIINX MPEIMETHI,
COOTBETCTBYIOIIHNE
npoduo o0yueHus
JUIA coavYyd UTOTOBOM

%

50

55

60

65

70

75

BenomcrBenHas
OTYETHOCTH




ATTECTAl[UU

OT OOIIIEro uncia
BBIITYCKHUKOB
11 xmacca

BbITyCKHUKOB 1 1 Kitacca,

J1oJ1s1 BBIMYCKHUKOB 9
m 11 xmacca,
MOCTYIUBIITUX B
npodeccruoHanbHBIE
0OpazoBaTebHbIC
OpraHu3aIuu u
OpraHu3aIuy BHICIIETO
00pa3oBaHMs IO
npoduiato oOyueHus

%

40

42

44

A6

48

48

BenomcTBennas
OTYETHOCTH

KomnuecTBo
o(opMITEHHBIX
TOTOBOPHBIX
OTHOLLIEHUN MEXY
00pa3oBaTEILHBIMU
OpTraHU3aAIUsIMU U
MPEANPUATUSIMH,
00II1ECTBEHHBIMU
OpTraHU3aAIUIMU 10
peanu3anuu
KOMILIEKCa
MEPOTIPUSATUI

BenomcTBennas
OTYETHOCTH




npodopreHTaIMOHHON
HAIPaBICHHOCTH

J10J1s1 BBITYCKHUKOB 9
KJIacca, MOCTYMUBIINXB
rnpodeccruoHaabHbIE
0OpazoBaTeIbHbBIC
OpraHu3aiuu, oT
00111eT0 Yncna
BBIITYCKHUKOB 9
KJlacca

%

40

42

44

46

46

46

BenomMmcTrBennas
OTYETHOCTH

J1o71s1 BIMTyCKHHUKOB | 1
KJ1acca, MOCTYTHUBIINX B
0OpazoBaTenbHbIC
OpraHMU3alK BICIIETO
00pa3oBaHus, OT OOIIETro
Yyucya BEITYCKHUKOB 11
KJIacca

%

70

72

4

76

76

76

BenomcTrBennas
OTYETHOCTH

Jlomst oOy4aronuxcsi,
YYaCTBYIOIIUX B
npodopreHTaITMOHHBIX
MEPOIPUITHSX U
KOHKYypCax
MYHUIIUTIAJIBHOTO,
[PETUOHAIIBHOTO U
BCEPOCCUKCKOTO
YPOBHEM, B TOM UYHCIIE
MIPOBOJAUMBIX 10
HauOosee
BOCTpEOOBaHHBIM
OTpacysiM SKOHOMHUKH

%

50

55

60

65

70

75

BenomcrBennas
OTYETHOCTH




10

Jlons1 oOydarommxcs ¢
OB3, yuacTByrOIHX B
MpodopreHTAITMOHHBIX
MEpOIPUATHAX U
KOHKYypCax
MYHUITUTIAJTBHOTO,
[PETHOHAJIBHOTO U
BCEPOCCUKCKOTO
YPOBHEM, OT OOIIIETro
YHUCIIa 00YYaIOIIUXCS C
OB3

50

55

60

65

70

75

BenomcTrBennas
OTYETHOCTH

11

Jlomst oOyuarommxcsl,
BBHIOpABIIMX JIJIs CIAYU
rOCyJapCTBEHHOM
WTOTOBOW aTTECTAllMU
M0 00pa30BaTEILHBIM
MporpaMMam CpeaHero
00111eTO 0Opa3oBaHUS
y4ueOHBIC TTPEIMETHI,
M3y4daBlIInecs Ha
yIIyOJIEHHOM ypOBHE B
OCHOBHOMU IIKOJIE

%

15

20

25

30

35

40

BenomcrBennas
OTUYETHOCTH
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